

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ КЪМ ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г

VII-18-32/11.12.17

Днес,2017 г., в гр. София между:

БОЛНИЦА "ЛОЗЕНЕЦ" 1407 София, ул. "Козяк" № 1, тел. 9607-223, факс 962-4771, ЕИК 831901901, ДДС № BG 831901901, представлявана от проф. д-р Любомир Д. Спасов, д.м. - директор чрез Десислава Пенчева - упълномощено лице по чл. 7 от ЗОП със Заповед № 87/2016 г. и Веска А. Рушкова – гл. счетоводител, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна
и

„Медилон“ ЕООД, ЕИК 121600953, със седалище и адрес на управление: гр. София, П.К. 1404, ж.к. „Гоце Делчев“ бл. 52 Е, вх, В, ап. 43 и адрес: гр. София, П.К. 1680, бул. „България“ № 98, офис 4Д, тел. 02 9589787 факс: 02 9589767, e- mail: info@medilon.bg, представлявано от Даниела Иванова Желязкова –Управител, наричано по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна,

На основание чл. 12.9 от ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г., във връзка с приемо-предавателни протоколи №№ 36,37, 41,43,45 и 47 и във връзка с параграф 23 от преходни и заключителни разпоредби на ЗОП, във връзка с чл. 116 ал. 1 т. 5 от ЗОП/ действаща редакция/, в ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г., с предмет: „Допълнително проектиране и реконструкция на болнични помещения“, се налагат изменения, които не са съществени и се изразяват в следното:

Клауза 1. С настоящото допълнително споразумение се извършва замяна на дейности и количества по позиции, описани в Приложение №1, неразделна частта от настоящото допълнително споразумение.

Всички други клаузи от КЪМ ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г. остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се сключи в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

Приложения:

1. Новосъздадено приложение №1
2. Приложение №1 към ДОГОВОР № VII-18-10/11.08.2015 г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
„Медилон“ ЕООД:

Даниела Желязкова – управител

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Десислава Пенчева



Веска Рушкова - Гл. смет

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД
фр. к
Mantelod

Приложение №1

	Описание	Единица мярка	Количество	Ед.цена, лева без ДДС	Общо, лева без ДДС
	II. СМР				
4.	Демонтаж на врати	бр.	3	39,28 лв.	117,84 лв.
8.	Демонтаж на окачени тавани	м2	19,23	2,63 лв.	50,57 лв.
11.	Демонтаж на рамки от мрамор около врати	л.м.	100	11,20 лв.	1 120,00 лв.
13.	Бетон С 20/25, за настилка, фундаменти колони, шайби, греди и плочи	м3	0,98	283,50 лв.	277,83 лв.
20.	Гипсова шпакловка	м2	22,66	9,00 лв.	203,94 лв.
24.	Извозване на строителни отпадъци	м3	24	53,87 лв.	1 292,88 лв.
33.	Къртене на подова мозайка без хастар	м2	29,17	10,29 лв.	300,16 лв.
42.	Доставка и монтаж на аплик над мивка	бр.	6	82,28 лв.	493,68 лв.
43.	Доставка и монтаж на аплик над мивка, тип греда 80-100 см	бр.	1	250,00 лв.	250,00 лв.
55.	Доставка и монтаж на вградени таванни осветителни модули	бр.	2	1 289,00 лв.	2 578,00 лв.
80.	Доставка и монтаж на вътрешна метална двукрила остъклена се врата с пристройки и надстройка 310 x 255 см, Inox, EI 60, електрозахранване	бр.	2	42 938,00 лв.	85 876,00 лв.
102.	Доставка и монтаж на етажно разпределително табло за инсталация за медицински газове	бр.	1	7 035,60 лв.	7 035,60 лв.
109.	Доставка и монтаж на ОВК инсталация и оборудване за отделение	бр.	1	383 642,60 лв.	383 642,60 лв.
115.	Доставка и монтаж на инсталация, силнотокова	бр.	1	10 923,66 лв.	10 923,66 лв.
161.	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартонени плоскости 12,5 мм	м2	250,56	126,83 лв.	31 778,52 лв.
162.	Доставка и монтаж на окачен таван от метални ламели 2000 x 300 мм.	м2	12,8	190,05 лв.	2 432,64 лв.
164.	Доставка и монтаж на окачен таван от метални плоскости 600 x 600 мм	м2	180,11	190,05 лв.	34 229,91 лв.
165.	Доставка и монтаж на окачен таван от минераловатни плоскости 600 x 600 мм	м2	78,45	189,00 лв.	14 827,05 лв.
168.	Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане 60/60 4*14W	бр.	59	266,88 лв.	15 745,92 лв.
169.	Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане, противовлажни 75W квадрат бял, заедно с трансформатор 105W/12V	бр.	22	90,00 лв.	1 980,00 лв.
173.	Доставка и монтаж на осветително тяло вградено, тип луна Ø22 см, метален корпус 2000 lm	бр.	19	129,49 лв.	2 460,31 лв.
175.	Доставка и монтаж на осветително тяло за окачен таван 2 x 11	бр.	7	182,28 лв.	1 275,96 лв.
187.	Доставка и монтаж на покритие с топлоизолационни панели, включително посеща метална конструкция	м2	24,07	161,44 лв.	3 885,86 лв.
193.	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон 12,5 мм, на лепилен разтвор	м2	4,5	33,64 лв.	151,38 лв.
207.	Доставка и монтаж на санитарен умивалник, комплект със стоящ емесител	бр.	4	281,00 лв.	1 124,00 лв.
213.	Доставка и монтаж на сепоири за ръце INOX	бр.	2	558,58 лв.	1 117,16 лв.
226.	Доставка и монтаж на стенно модулно метално покритие, неръждаема стомана	м2	8,43	1 162,35 лв.	9 798,61 лв.
228.	Доставка и монтаж на субструктура за монтиране на стенното покритие	м2	47,81	535,50 лв.	25 602,26 лв.
229.	Доставка и монтаж на таванни модули, метални	м2	15,18	1 165,50 лв.	17 692,29 лв.
233.	Изработка и монтаж на водостопи от медна ламарина Ø100	л.м.	63	154,14 лв.	9 710,82 лв.
234.	Изработка и монтаж на детайл за скрито осветление	л.м.	32	41,11 лв.	1 315,52 лв.

242.	Доставка и монтаж на чучури (барбакани) за тераси INOX	бр.	22	27,64 лв.	608,08 лв.
244.	Доставка и монтаж на шапка от естествен камък по борд тераса	л.м.	110,9	257,25 лв.	28 529,03 лв.
252.	Полагане на лъчезащитно покритие P _b 2,0 mm	м2	0,27	458,64 лв.	123,83 лв.
257.	Монтаж на завършващ корниз, система (вкл. профили) 1 слой 12,5 мм	л.м.	29,6	39,31 лв.	1 163,58 лв.
258.	Монтаж на ивица окачен таван, система на окачвачи. 1 слой 12,5 мм, с ширина 5-10 см, в коридори	л.м.	148,45	37,91 лв.	5 627,74 лв.
268.	Пастилка випидова, проводима	м2	195,86	399,00 лв.	78 148,14 лв.
270.	Пастилка с плочи от червен гранит на лепилен разтвор	м2	20,5	637,00 лв.	13 058,50 лв.
271.	Пастилка от калибровани керамични плочи в санитарни възли	м2	2,54	161,70 лв.	410,72 лв.
276.	Облицовка с керамични плочи по стени санитарни възли	м2	26,59	161,70 лв.	4 299,60 лв.
277.	Облицовка с плоскости от антибактериално стъкло по стени	м2	121,69	252,00 лв.	30 665,88 лв.
279.	Облицовка с плочи от врачански варовик на лепилен разтвор	м2	10,1	231,00 лв.	2 333,10 лв.
285.	Обработка 1/4R и подобран във варовик	л.м.	106	33,81 лв.	3 583,86 лв.
289.	Обшивка от еталбонд по чела тераси	л.м.	57,98	60,38 лв.	3 500,83 лв.
321.	Топлоизолация на сграда с XPS 5 см по подове в сгради	м2	32	21,21 лв.	678,72 лв.
325.	Трикратно боядисване на пшакловани тавани от гипсокартон с цветна водосмулсионна боя	м2	156,89	12,00 лв.	1 882,68 лв.
327.	Тухлена зидария с дебелина 12 см	м2	85,13	52,31 лв.	4 453,15 лв.
331.	Цокъл от гранитни плочи сив гранит, височина 10 см	л.м.	99,18	116,87 лв.	11 591,17 лв.
332.	Цокъл от гранитни плочи червен гранит, височина 10 см	л.м.	36,31	141,75 лв.	5 146,94 лв.
335.	Цокъл с плочи от сив гранит с височина 25 см, на лепилен разтвор	л.м.	64,62	157,16 лв.	10 155,68 лв.
Общо сума без ДДС					875 252,20 лв.

Горещитираните позиции се заменят със следните СМР:

	Описание	Единица мярка	Количество	Ед.цена, лева без ДДС	Общо, лева без ДДС
	II. СМР				
7.	Демонтаж на озвучителни тела	бр.	6	3,94 лв.	23,64 лв.
12.	Демонтаж на стъклен парапет	л.м.	111,89	5,00 лв.	559,45 лв.
15.	Блажно боядисване на дървени повърхности	м2	48	13,00 лв.	624,00 лв.
16.	Блажно боядисване на метални повърхности	м2	3	11,00 лв.	33,00 лв.
18.	Варо-циментова пшакловка по тухлени и бетошни стени, включително грундиране	м2	43,5	28,10 лв.	1 222,35 лв.
19.	Вътрешна вароциментова мазилка	м2	7,2	12,32 лв.	88,70 лв.
25.	Изравнителна циментова М200 замазка, дебелина по 2 см	м2	188,12	8,70 лв.	1 636,64 лв.
26.	Инсталационен (повдигнат) под от антистатични плочи 60 x 60 см, на крачета	м2	7	404,46 лв.	2 831,22 лв.
27.	Котражни работи	м2	238	44,10 лв.	10 495,80 лв.
28.	Къртене на мозачечен цокъл	л.м.	9,98	4,73 лв.	47,21 лв.
29.	Къртене на мозайка	м2	22,41	7,20 лв.	161,35 лв.
31.	Къртене на мраморни елементи около отвори	л.м.	13,4	11,20 лв.	150,08 лв.
32.	Къртене на подова замазка до 5 см	м3	3,37	129,00 лв.	434,73 лв.
36.	Изграждане временни връзки и съоръжения за осигуряване функционирането на другите сектори от болницата, в т.ч.: водопровод, канализация, ел. захранване, пътни връзки и др.	бр.	0,5	2 520,00 лв.	1 260,00 лв.
44.	Доставка и монтаж на балковска преграда 1900 x 3100	бр.	1	2 659,65 лв.	2 659,65 лв.
50.	Доставка и монтаж на вградена вемукателна система 1300 m3	бр.	6	5 657,00 лв.	33 942,00 лв.
51.	Доставка и монтаж на вградена стъклена система към модулно метално покритие 100 x 265 см	бр.	3	5 733,00 лв.	17 199,00 лв.
52.	Доставка и монтаж на вградена стъклена система към модулно метално покритие 120 x 180 см	бр.	1	5 958,00 лв.	5 958,00 лв.

54.	Доставка и монтаж на вградена стъклена система към модулно метално покритие 180 x 90 см	бр.	1	7 134,00 лв.	7 134,00 лв.
56.	Доставка и монтаж на вградени щори в стъклена модулна система 100 x 265 см	бр.	3	2 469,00 лв.	7 407,00 лв.
57.	Доставка и монтаж на вградени щори в стъклена модулна система 120 x 180 см	бр.	1	2 730,00 лв.	2 730,00 лв.
61.	Доставка и монтаж на висящи осветителни тела, тип пендели	бр.	5	220,83 лв.	1 104,15 лв.
72.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 125 x 210 см, електрозахранване	бр.	1	13 900,00 лв.	13 900,00 лв.
77.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 90 x 210 см	бр.	3	6 640,00 лв.	19 920,00 лв.
79.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 93 x 210 см	бр.	1	6 700,00 лв.	6 700,00 лв.
108.	Доставка и монтаж на инсталация, вентилационна	бр.	1	39 160,00 лв.	39 160,00 лв.
112.	Доставка и монтаж на инсталация, отоплителна, етажна	бр.	1	26 754,00 лв.	26 754,00 лв.
113.	Доставка и монтаж на инсталация, отоплителна - подово отопление	бр.	3	17 940,00 лв.	53 820,00 лв.
123.	Доставка и монтаж на колекторна станция за пневматична транспортна система	бр.	2	5 188,80 лв.	10 377,60 лв.
124.	Доставка и монтаж на дивертор трипътен за пневматична транспортна система	бр.	5	2 455,25 лв.	12 276,25 лв.
126.	Надграждане на система за видеонаблюдение	бр.	0,6	279 443,00 лв.	167 665,80 лв.
135.	Доставка и монтаж на комплект за монтаж в обща кутия 4 броя контакт шуко	бр.	2	238,68 лв.	477,36 лв.
138.	Доставка и монтаж на контакт, обикновен	бр.	4	6,54 лв.	26,16 лв.
140.	Доставка и монтаж на корнизи за пердета, ръчни	л.м.	20	35,20 лв.	704,00 лв.
142.	Доставка и монтаж на ламелен окачен таван - метални ламели 2000 x 300 см - санитарни възли	м2	13,7	190,05 лв.	2 603,69 лв.
143.	Доставка и монтаж на канализация, за санитарен възел, нов шранг Ø110	бр.	6	2 891,70 лв.	17 350,20 лв.
145.	Доставка и монтаж на метална плочка по детайл, за монтаж на рамо за пациентски монитор	бр.	3	255,15 лв.	765,45 лв.
146.	Доставка и монтаж на метална шива при промяна на настижката от неръждаема ламарина	л.м.	29,44	30,69 лв.	903,51 лв.
156.	Доставка и монтаж на оберликти от алуминиеви профили, остъклени със стъкломакети с размер на основата 120 x 240 см	бр.	1	3 931,33 лв.	3 931,33 лв.
157.	Доставка и монтаж на оберликти от алуминиеви профили, остъклени със стъкломакети с размер на основата 120 x 300 см	бр.	2	4 914,15 лв.	9 828,30 лв.
166.	Доставка и монтаж на озвучително тяло, за вграждане в растерен окачен таван от минералфазерци папа	бр.	20	35,70 лв.	714,00 лв.
177.	Доставка и монтаж на осветително тяло с луминисцентна лампа над мивка	бр.	3	262,94 лв.	788,82 лв.
182.	Доставка и монтаж на парпет струни	л.м.	0,7	423,07 лв.	296,15 лв.
183.	Доставка и монтаж на подов сифон, белинсен	бр.	2	75,90 лв.	151,80 лв.
186.	Доставка и монтаж на пожарозвестителна система, разширена	бр.	1	10 836,00 лв.	10 836,00 лв.
188.	Доставка и монтаж на поставка за тоалетна хартия	бр.	16	81,90 лв.	1 310,40 лв.
190.	Доставка и монтаж на закачалки за мокри помещения	бр.	10	7,14 лв.	71,40 лв.
191.	Доставка и монтаж на предпазен профил за чгли	л.м.	180	46,41 лв.	8 353,80 лв.
192.	Доставка и монтаж на предпазни ланси/ ръкохватки от перъждаема стомана при стъклена облицовка в коридори	л.м.	48	91,35 лв.	4 384,80 лв.
197.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци бани 30 x 30 с готова рамка за вграждане на стенна плочка	бр.	1	73,57 лв.	73,57 лв.
198.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци бани PVC	бр.	1	17,02 лв.	17,02 лв.
199.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци готова рамка за вграждане на фаянсва плочка 20 x 20 см	бр.	7	56,73 лв.	397,11 лв.
200.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци готова рамка за вграждане на фаянсва плочка 80 x 40 см	бр.	2	103,20 лв.	206,40 лв.
203.	Доставка и монтаж на розетка, двойна	бр.	5	85,81 лв.	429,05 лв.

204.	Доставка и монтаж на розетка, единична	бр.	20	42,91 лв.	858,20 лв.
205.	Доставка и монтаж на ролетна врата	бр.	1	1 197,44 лв.	1 197,44 лв.
206.	Доставка и монтаж на ръбохранители от неръждаема стомана при стъклена облицовка, височина 210 см	л.м	75,6	84,00 лв.	6 350,40 лв.
214.	Доставка и монтаж на силнотоксва кабелна система, зонава	бр.	1	27 956,50 лв.	27 956,50 лв.
219.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 110 x 210 см	бр.	2	9 608,00 лв.	19 216,00 лв.
220.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 110 x 210 см	бр.	9	9 608,00 лв.	86 472,00 лв.
221.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 120 x 210 см	бр.	1	9 760,00 лв.	9 760,00 лв.
222.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 120 x 210 см	бр.	2	9 760,00 лв.	19 520,00 лв.
235.	Изработка и монтаж на метални планки, за пациентски монитори и лампи	бр.	63	15,44 лв.	972,72 лв.
238.	Доставка и монтаж на фасадни осветителни тела	бр.	3	183,75 лв.	551,25 лв.
239.	Доставка и монтаж на фасадни прозорци, дърво и алуминий, 320 x 180 см, включително стъклопакет и обков	бр.	1	8 326,88 лв.	8 326,88 лв.
241.	Доставка и монтаж на фасадни прозорци, дърво и алуминий, 240 x 180 см, включително стъклопакет и обков	бр.	1	6 245,15 лв.	6 245,15 лв.
243.	Доставка и монтаж на чузури, ипексови	бр.	4	27,64 лв.	110,56 лв.
246.	Доставка и монтаж на щори, електрозадвижвани, с размери 240 x 180 см	бр.	9	2 205,40 лв.	19 848,60 лв.
247.	Доставка и монтаж на щори, електрозадвижвани, с размери 280 x 180 см	бр.	2	2 580,31 лв.	5 160,62 лв.
249.	Доставка и монтаж на ъглови алуминиеви лайсни хром, маг, Г-образни 8 мм	л.м.	98,8	6,41 лв.	633,31 лв.
250.	Доставка и полагане на XPS-плоскости 5 см под армирана бетонова настилка	м2	300	16,71 лв.	5 013,00 лв.
251.	Доставка и полагане на баластра под армирана бетонова настилка и фундаментна плоча	м3	68	70,00 лв.	4 760,00 лв.
254.	Доставка и полагане на полиетиленово фолио под армирана бетонова настилка	м2	151,79	2,80 лв.	425,01 лв.
255.	Доставка и полагане на пясъчно легло 5 см под XPS-плоскости	м2	300	20,75 лв.	6 225,00 лв.
256.	Доставка и прикрепване на медна тръба Ø63	л.м.	3	257,40 лв.	772,20 лв.
259.	Монтаж на ивица по детайл (скрито осветление), система (вкл. профили), 2 слоя 12,5 мм, разгъвка 40 см	л.м.	14,3	42,32 лв.	605,18 лв.
260.	Монтаж на ивица по детайл (скрито осветление), система (вкл. профили), 2 слоя 12,5 мм, разгъвка 40 см	л.м.	23,41	41,11 лв.	962,39 лв.
263.	Монтаж тръби медни Ø16	л.м.	16	38,45 лв.	615,20 лв.
264.	Монтаж тръби медни Ø20	л.м.	9	44,04 лв.	396,36 лв.
267.	Направа и монтаж на щурцове от спелени газобетонени блокчета с вградена надлъжна армировка, при вътрешни отвори	л.м.	4	12,81 лв.	51,24 лв.
272.	Настилка с плочи от сив гранит термолончен с дебелина 2 см, на лепилен разтвор	м2	18	387,18 лв.	6 969,24 лв.
275.	Облицовка от гранитни плочи червен гранит около щурцове и отвори	л.м.	19,1	317,10 лв.	6 056,61 лв.
281.	Облицовка с плочи от бял мрамор 3 см	м2	0,7	396,82 лв.	277,77 лв.
284.	Обработка 1/4R гранит	л.м.	217	57,96 лв.	12 577,32 лв.
286.	Обработка кант и фаска в гранит	л.м.	178,4	43,47 лв.	7 755,05 лв.
292.	Подмяна на витрина към балкони с монтаж на врати	бр.	3	11 025,00 лв.	33 075,00 лв.
293.	Подпрозоречен плот от външната страна на прозорците - варовик 100 x 15 x 3 см	бр.	1	103,39 лв.	103,39 лв.
294.	Подпрозоречен плот от външната страна на прозорците - варовик 240 x 15 x 3 см	бр.	9	248,15 лв.	2 233,35 лв.

295.	Подпрозоречен плот от външната страна на прозорците - варовик 320 x 15 x 3 см	бр.	3	330,86 лв.	992,58 лв.
298.	Подпрозоречен плот от вътрешната страна на прозорците - гранит 100 x 20 x 3 см	бр.	1	198,53 лв.	198,53 лв.
299.	Подпрозоречни плотове варовик 225 x 25 x 3 см	бр.	16	476,48 лв.	7 623,68 лв.
300.	Полагане на армирана циментова замазка с дебелина 4 см	м2	172,4	23,22 лв.	4 003,13 лв.
301.	Полагане на армирана циментова замазка с дебелина 6 см	м2	533,7	27,22 лв.	14 527,31 лв.
303.	Полагане на релефна плоча NP-15 за подово отопление	м2	125,4	31,50 лв.	3 950,10 лв.
304.	Постно боядисване по стени и тавани	м2	17	2,52 лв.	42,84 лв.
305.	Почистване на строителна площадка	м2	400	3,27 лв.	1 308,00 лв.
306.	Предстенна обшивка от гипсокартон 2 слоя 12,5 мм около нишестри	м2	34,5	52,90 лв.	1 825,05 лв.
307.	Предстенна обшивка от гипсокартон 12,5 мм на лепял разтвор	м2	348,9	33,64 лв.	11 737,00 лв.
308.	Предстенна обшивка от гипсокартон при фасади, включително пълнеж от минерална вата	м2	50,9	45,47 лв.	2 314,42 лв.
311.	Пробиване на нови отвори за врати в тухлени стени 12 см	м2	19,8	3,41 лв.	67,52 лв.
314.	Профилактика на климатична инсталация	бр.	1	2 457,00 лв.	2 457,00 лв.
315.	Разбиване на стоманобетон с изнасяне на отпадъци	м3	0,56	215,94 лв.	120,93 лв.
319.	Стоманобетонни шурдове и пояси в зидария 12 см	л.м.	7,2	13,88 лв.	99,94 лв.
320.	Събаряне на тухлени стени	м3	17,72	119,70 лв.	2 121,08 лв.
322.	Топлоизолация на сгради с фибран по подове	м2	5	21,21 лв.	106,05 лв.
326.	Трикратно боядисване на шпакловани стени обертлехти с цветна водоемулсионна боя	м2	1,2	12,00 лв.	14,40 лв.
329.	Цименто-пясъчна замазка с дебелина около 7 см, армирана с мрежа	м2	231,711	29,32 лв.	6 793,77 лв.
				Общо сума без ДДС	875 252,20 лв.

ИНВЕСТИТОР: УБ „ЛОЗЕНЕЦ“

ИЗПЪЛНИТЕЛ: „Медв“

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД